
ZARZĄDZENIE NR 15/04

WÓJTA GMINY PABIANICE

Z DNIA 20 MAJA 2004 ROKU

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Pabianice w wyborach do 
                  Parlamentu Europejskiego

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. - Ordynacja wyborcza do Parlamentu
Europejskiego / Dz. U. Nr 25 poz. 219/ w zw. z art. 48 ust. l i 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. -
Ordynacja wyborcza do sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej / Dz. U.
Nr 46 poz.499 z późn. zm./ oraz § 9 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 8 sierpnia
2001 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych do sejmu i Senatu /  DZ.  U.  Nr 84
poz.921 z późn. zm./

Wójt Gminy Pabianice

zarządza, co następuje :

§  l.  Powołać  Obwodowe  Komisje  Wyborcze  w  Gminie  Pabianice  w  wyborach  do  Parlamentu
Europejskiego w składach określonych w załącznikach 1-4.

§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń
urzędowych w Urzędzie Gminy Pabianice oraz siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych.


